ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

Portaria n° 006/2024

Convocar candidatos as vagas de
estagiários para nível médio e
superior selecionados em 2023.

A COMISSÃO CONSTITUÍDA PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO E
SUPERIOR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Decreto n°
1019/2023

Resolve

Art. 1º - Convocar os candidatos aprovados no processo seletivo n° 001/2023 de estágio para
nível médio, técnico e superior, constantes nos anexos I e II a esta Portaria, a comparecerem no
dia 11.03.2024, nível médio e técnico, e 12.03.2024, nível superior, das 09h às 16h, na Secretaria
Municipal de Administração – SEAD, no Prédio sede desta Prefeitura, situado na Praça 07 de
Novembro, n° 359, Centro, Simões Filho-Ba.

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, nos dias e horários
determinados, implicará na sua eliminação do certame.

Art. 3º - Os candidatos convocados devem apresentar-se munidos de documento oficial com foto
e comprovante de matrícula do ano letivo de 2024.

Art.4º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação

Simões Filho, 01 de março de 2024.

A Comissão

Decreto 1019/2023

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

ANEXO I À PORTARIA N° 006/2024

Relação nominal de candidatos aprovados para as vagas de estágio nível médio e técnico:
comparecimento dia 11.03.2024, das 09h às 16h.

NOME DO CANDIDATO CPF CURSO

ALANA DE SANTANA SANTOS 0889xxxxx-xx MEDIO
AGATHA ANNE DA SILVA MENDES  0652xxxxx-xx MEDIO
AGUIDA ADELAIDE DA SILVA LIMA 8687xxxxx-xx MEDIO
ALANA HILARIO DE ALMEIDA 0894xxxxx-xx MEDIO
ALANA MOTA BATISTA 0924xxxxx-xx MEDIO
ALICE CARVALHO SILVA 1030xxxxx-xx MEDIO
AMANDA MARQUES DA SILVA MAGALHAES 0864xxxxx-xx MEDIO

AMANDA SANTOS DO NASCIMENTO 0975xxxxx-xx MEDIO

ANA GABRIELLE DA HORA DE OLIVEIRA  0763xxxxx-xx MEDIO

ANA LUIZA NASCIMENTO DE JESUS 0993xxxxx-xx MEDIO
ANA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 1102xxxxx-xx MEDIO
ANAILTON ALVES SANTANA JUNIOR  1194xxxxx-xx MEDIO
ANNA CECILIA CAPINAM DOS SANTOS 1017xxxxx-xx MEDIO
ANTHONY EDUARDO PEREIRA DA SILVA 1271xxxxx-xx MEDIO
ASAFE DE JESUS SANTOS 1194xxxxx-xx MEDIO
AYALA KELLY BARROS SILVA 1056xxxxx-xx MEDIO
BEATRIZ COELHO DE SANTANA 0587xxxxx-xx MEDIO
BRENDA AMARAL DE SANTANA 0669xxxxx-xx MEDIO
BRUNA FERREIRA DE CASTRO 0832xxxxx-xx MEDIO
BRUNO RODRIGUES SANTOS DE ARAÚJO 0768xxxxx-xx MEDIO

CAMILA VITORIA SILVA DA PAIXAO 1007xxxxx-xx MEDIO
CARLA DA PAZ CORREIA 8680xxxxx-xx MEDIO
CAUE SANTOS ALVES 1183xxxxx-xx MEDIO
CLAUDIONOR CASAIS NETO 0934xxxxx-xx MEDIO
CLAYTON SILVA SANTOS 1041xxxxx-xx MEDIO
EDSON GOMES DE SANTANA NETO 0864xxxxx-xx MEDIO
ELIAS BARBOSA BORGES 0992xxxxx-xx MEDIO

EMANUELLE ALVES SANTOS 1119xxxxx-xx MEDIO
EMILY DA PAIXÃO SANTOS 1018xxxxx-xx MEDIO

EMILLE SANTOS DE OLIVEIRA 8677xxxxx-xx MEDIO
EMILLY ALVES DE SOUZA ANATÓLIO 1028xxxxx-xx MEDIO
EMILLY VICTORIA FIUZA LACERDA 0611xxxxx-xx MEDIO
ERICO FELIPE DA SILVA COSTA DOS SANTOS 0883xxxxx-xx MEDIO
EVELLYN LIMA JESUS DOS SANTOS 1209xxxxx-xx MEDIO
FELIPE SANTANA DA SILVA 0950xxxxx-xx MEDIO
FILIPE DOS SANTOS CERQUEIRA 1198xxxxx-xx MEDIO
GABRIEL DOLAVALE SANTANA  8680xxxxx-xx MEDIO
GABRIEL MORAIS CELESTINO DOS SANTOS 0681xxxxx-xx MEDIO
GABRIEL SOUZA DA SILVA 1020xxxxx-xx MEDIO
GIOVANNA GABRIELLE OLIVEIRA ROCHA  1034xxxxx-xx MEDIO
GISELLE SOUZA OLIVEIRA 1194xxxxx-xx MEDIO

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

GLEICIANE LAIZE DA CONEIÇÃO MENDONÇA 1196xxxxx-xx MEDIO
GUILHERME NASCIMENTO CRUZ 1026xxxxx-xx MEDIO
GUSTAVO DOS SANTOS CORREIA 1078xx xxx-xx MEDIO
HENRIQUE FIGUEIREDO SANTANA DA COSTA 8649xxxxx-xx MEDIO
IAN RODRIGO DA SILVA DE JESUS SANTOS 1031xxxxx-xx MEDIO
IASMIN OLIVEIRA DE SANTANA 1177xxxxx-xx MEDIO
ISAAC MENEZES DE JESUS 1035xxxxx-xx MEDIO
JAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 0465xxxxx-xx MEDIO
JOAB SANTOS DA SILVA  0990xxxxx-xx MEDIO
JOAO MARCOS TELES DUARAES SOUSA 8693xxxxx-xx MEDIO

JOÃO VICTOR ALVES DE SANTANA  0990xxxxx-xx MEDIO
JULIA MARIA LOPES DA SILVA DE CARVALHO  0901xxxxx-xx MEDIO
KAIQUE ARAGÃO LUBARINO 0613xxxxx-xx MEDIO
KAUAN CORREIA COELHO 1003xxxxx-xx MEDIO
KAUAN DE JESUS DOS SANTOS 0983xxxxx-xx MEDIO
KAUANA SANTANA SANTOS 0990xxxxx-xx MEDIO
KAUANE SOUZA DE ARAUJO 1032xxxxx-xx MEDIO
KEILLA MONTEIRO DE QUEIROZ 0845xxxxx-xx MEDIO
LAIZA SANTOS DE ARAUJO 0889xxxxx-xx MEDIO

LUCAS GABRIEL SILVA BATISTA 1045xxxxx-xx MEDIO
LUDMILA ANATOLIO CIRENO 1090xx xxx-xx MEDIO
LUIZ FELIPE COSTA DUARTE 0926xxxxx-xx MEDIO
MAIANA OLIVEIRA SANTIAGO 0883xxxxx-xx MEDIO
MARIA CLARA DAMASCENO DE SOUZA 8680xxxxx-xx MEDIO
MARIA CLARA SANTOS DIAS 8678xxxxx-xx MEDIO
MARIA EDUARDA MESQUITA MENEZES 0673xxxxx-xx MEDIO
MARIA EDUARDA SANTANA CHAGAS 1052xxxxx-xx MEDIO
MARIA LUIZA MOURA SILVA CONCEIÇÃO 1195xxxxx-xx MEDIO
MARIANA CORDEIRO NASCIMENTO OLIVEIRA 0927xxxxx-xx MEDIO
MARIANA VENANCIO VIANA SANTANA  0928xxxxx-xx MEDIO
MAURICIO KAUA SANTOS PEREIRA 8683xxxxx-xx MEDIO
MAYLE SANTANA DA ANUNCIAÇÃO 0890xxxxx-xx MEDIO
MILENA DE SOUZA RIBEIRO 0967xxxxx-xx MEDIO
MONICA DE OLIVEIRA BRITO 1279xxxxx-xx MEDIO
MURILO FRANÇA DE OLIVEIRA  0884xxxxx-xx MEDIO
NATALIA FERREIRA DA LUZ 1204xxxxx-xx MEDIO
OSVALDO DOS SANTOS DUARTE NETO 8664xxxxx-xx MEDIO
PAULO EDUARDO JAMBEIRO SANTOS 1000xxxxx-xx MEDIO
PEROLA DA SILVA 0907xxxxx-xx MEDIO
RAFAELA SANTOS DE MELO  0955xxxxx-xx MEDIO
RAISSA DO AMOR DIVINO BARRETO 0990xxxxx-xx MEDIO
REBECA PAIM GUEDES DOS SANTOS 0688xxxxx-xx MEDIO
REBECA SANTOS DE JESUS 0995xx xxx-xx MEDIO
RENNER DA SILVA CHAGAS 1130xxxxx-xx MEDIO
ROBERTA CARVALHO REIS DOS SANTOS  0834xxxxx-xx MEDIO

RODRIGO CARDOSO BARROS 8680xxxxx-xx MEDIO

RUAN NERE SANTOS E SANTOS 0825xxxxx-xx MEDIO

SAMANTHA MOREIRA DOS ANJOS COSTA 8599xxxxx-xx MEDIO

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

SAMARA BATISTA DOS SANTOS 1101xxxxx-xx MEDIO

STEFANE DOS SANTOS DA SILVA  0912xxxxx-xx MEDIO

STEPHANIE VITORIA CARVALHO DA SILVA 0920xxxxx-xx MEDIO

STEPHANY ESTRELA CAVALCANTE  1019xxxxx-xx MEDIO

TALISSON DOS SANTOS CORREIA 8681xxxxx-xx MEDIO
THAIANE EMILE SILVA MENDES 1001xxxxx-xx MEDIO

THAUYNE DE JESUS CARNEIRO 1082xx xxx-xx MEDIO

THIAGO DE LIMA SANTOS  1022xxxxx-xx MEDIO

VANESSA BARRETO DA SILVA  0776xxxxx-xx MEDIO

VITORIA BARBOSA DO NASCIMENTO 0996xxxxx-xx MEDIO

WILLIAM DOS SANTOS BATISTA  1037xxxxx-xx MEDIO

YASMIM LIMA MACEDO 0934xxxxx-xx MEDIO

YASMIN OLIVEIRA NASCIMENTO 0613xxxxx-xx MEDIO

 NIVEL TÉCNICO

NOME DO CANDIDATO CPF CURSO

BRUNA BORGES RAMOS  0848xxxxx-xx TEC.ENFERMAGEM
LISMARA CORREA FRANCO 0352xxxxx-xx TEC.ENFERMAGEM
LORENA GOIS ROCHA 0586xxxxx-xx TEC.ENFERMAGEM
LUIS FILIPE VITORINO SOUSA 8624xxxxx-xx TEC.ENFERMAGEM
VANESSA CAROLINA DA SILVA DE SOUZA 0808xxxxx-xx TEC.ENFERMAGEM
RAIANA DOS SANTOS FERREIRA 0724xxxxx-xx TEC.LABORATORIO

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

ANEXO II À PORTARIA N° 006/2023

   Relação nominal de candidatos aprovados para as vagas de estágio nível superior:  comparecimento
dia 12.03.2024, das 09h às 16h.

NOME DO CANDIDATO CPF CURSO

JENIFER SANTANA BARBOZA 0718XXXXX-XX ADMINISTRACAO
KEZIA LAINE SANTOS BRAGA 0870XXXXX-XX ADMINISTRACAO
STEFANI DE OLIVEIRA MACHADO  0782XXXXX-XX ADMINISTRACAO
ISRAEL MAXWELL BITTENCOURT CABRAL 0601XXXXX-XX ADMINISTRACAO
CLARA SAMPAIO BORGES 0306XXXXX-XX ADMINISTRACAO
HERICA BEATRIZ LIMA SANTANA 0927XXXXX-XX ARQUITETURA E URBANISMO
RAILANE REIS DOS SANTOS 0882XXXXX-XX ARQUITETURA E URBANISMO
THÁCILA ELLEN SOARES DOS SANTOS  0955XXXXX-XX ARQUITETURA E URBANISMO
THAISE DA SILVA SOLEDADE 0386XXXXX-XX ARQUITETURA E URBANISMO
ADRIELLE DE JESUS ALMEIDA 0671XXXXX-XX B.EDUCACÃO FISICA
MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA 0919XXXXX-XX B.EDUCACÃO FISICA
RUAN VINICIUS MARQUES DA FRANÇA 0901XXXXX-XX B.EDUCACÃO FISICA
RUBIA CRISTINA DE PAULA DE JESUS 0711XXXXX-XX B.EDUCACÃO FISICA
TAIANE THOMAZ BOMFIM 0570XXXXX-XX CIENCIAS CONTABEIS
ULISSES ROQUE DA SILVA NETO 0597XXXXX-XX CIENCIAS CONTABEIS
EVELYN DE OLIVEIRA CARVALHO 0310XXXXX-XX COMUNICAÇÃO
VANESSA SANTOS BORGES 0869XXXXX-XX COMUNICAÇÃO
IGOR REIS DOS SANTOS 0693XXXXX-XX COMUNICAÇÃO
AMANDA DA SILVA BORGES  0788XXXXX-XX DIREITO
AYLLANA SOARES DE SOUZA 0944XXXXX-XX DIREITO
BRENDA OLIVEIRA DOS SANTOS 0956XXXXX-XX DIREITO
DAIANE SILVA SANTOS 0194XXXXX-XX DIREITO
GEORGE LUIS DE BARROS SANTOS 8633XXXXX-XX DIREITO
ADRYANE ARAUJO DA SILVA 0890XXXXX-XX ENFERMAGEM
ALAINE SILVA DOS SANTOS REIS 0672XXXXX-XX ENFERMAGEM
ALANA BOMFIM TANCREDO 8376XXXXX-XX ENFERMAGEM
ALEXIA KAROLINE CHAVES FERNANDES ALEIXO 0364XXXXX-XX ENFERMAGEM
ANA LÍDIA SAMPAIO CUNHS MENDES SÁ 0213XXXXX-XX ENFERMAGEM
ANA LUISA JESUS DOS SANTOS 0635XXXXX-XX ENFERMAGEM
ANGELI CORREA DE LAVOR SANTOS 0820XXXXX-XX ENFERMAGEM
CAROLAINE RAIZA SANTANA DE OLIVEIRA 0936XXXXX-XX ENFERMAGEM
ERIKA RAMOS DE SOUZA 1003XXXXX-XX ENFERMAGEM
GISELY SOARES DE ALMEIDA 8632XXXXX-XX ENFERMAGEM
RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 8654XXXXX-XX ENGENHARIA CIVIL
FERNANDA PEREIRA ARAUJO GONÇALVES 0946XXXXX-XX FARMACIA
KAREN OLIVEIRA SANTOS 0411XXXXX-XX FARMACIA
ADRIELLE SANTANA SILVA 0813XXXXX-XX FISIOTERAPIA
CRISTYAN GOMES DO SACRAMENTO ARAUJO 0829XXXXX-XX FISIOTERAPIA

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

EDUARDO JESUS DE OLIVEIRA JUNIOR 0884XXXXX-XX FISIOTERAPIA
GISELE CARVALHO SOUZA 0555XXXXX-XX FISIOTERAPIA
LAIS DO CARMO ARAUJO 1530XXXXX-XX LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
SUZANA NASCIMENTO BACELAR DOS SANTOS 0270XXXXX-XX LICENCIATURA EM EDUCACÃO FISICA
MAIARA ALVES DOS SANTOS  8671XXXXX-XX LICENCIATURA FÍSICA
CAIO ROBERTO DE SANTA ISABEL CELESTINO 0809XXXXX-XX LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
DENILDA DOS SANTOS SOUZA CEDRAZ 9855XXXXX-XX LICENCIATURA HISTORIA
ANA LUIZA MAURICIO DOS SANTOS 0335XXXXX-XX LICENCIATURA EM LETRAS
JANICE DA SILVA SANTOS 0204XXXXX-XX LICENCIATURA EM LETRAS
NICOLE BITENCOURT DOS SANTOS BARBOSA 0676XXXXX-XX LICENCIATURA EM LETRAS
NATHALIA REIS FREITAS 0698XXXXX-XX LICENCIATURA INGLÊS
CARLA CRISTINA DA SILVA SANTANA 8244XXXXX-XX LICENCIATURA EM LETRAS
TAIANE DOS SANTOS SOUZA 3632XXXXX-XX LICENCIATURA EM LETRAS
GISELE GOMES PASTOR 8584XXXXX-XX LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
REGILENE SANTOS DA ENCARNAÇÃO 9147XXXXX-XX LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
ERNANI DA FONSEICA SANTOS JUNIOR 7122XXXXX-XX LICENCIATURA EM MUSICA
ALESSANDRA ROCHA OLIVEIRA 0650XXXXX-XX MEDICINA
BEATRIZ DELFINO ONETY 8587XXXXX-XX MEDICINA
CLESSIA REGINA SANTANA DA ENCARNAÇÃO 0756XXXXX-XX MEDICINA
MARIO SERGIO SILVA SOUZA 0623XXXXX-XX MEDICINA
QUÉSIA GÓES GAZINEU DUTRA 0486XXXXX-XX MEDICINA
FELIPE ARAUJO DA SILVA 0890XXXXX-XX MEDICINA VETERINARIA
LUANA SOARES NASCIMENTO ARCANJO 0858XXXXX-XX MEDICINA VETERINARIA
EMANUELLE SANTOS SILVA 1006XXXXX-XX NUTRICAO
BEATRIZ FERREIRA DE ALMEIDA REIS  0793XXXXX-XX NUTRIÇÃO
BIANCA BARBOSA DOS SANTOS 0821XXXXX-XX NUTRIÇÃO
CRISLANE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA ROCHA 0502XXXXX-XX NUTRIÇÃO
JAQUELINE ARAÚJO DA SILVA  0292XXXXX-XX NUTRIÇÃO
JAQUELINE GUIMARAES DE JESUS SANTOS 3121XXXXX-XX NUTRIÇÃO
ALESSANDRA LEITE DE MENEZES 0781XXXXX-XX ODONTOLOGIA
ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA ALENCAR 0147XXXXX-XX ODONTOLOGIA
HUGO DE MENESES JUNIOR 0867XXXXX-XX ODONTOLOGIA
ISLANE DE OLIVEIRA SOBRINHO BISPO 0734XXXXX-XX ODONTOLOGIA
JULIANA DIAS DOS SANTOS SILVA 0677XXXXX-XX ODONTOLOGIA
ADRIELE NEPOMUCENO DE AZEVEDO DA PAIXÃO 0563XXXXX-XX PEDAGOGIA
ALBA TAINAN DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 0221XXXXX-XX PEDAGOGIA
ALINE ALEXANDRIA BARBOSA 0429XXXXX-XX PEDAGOGIA
ALINE SILVA DOS SANTOS 8629XXXXX-XX PEDAGOGIA
ANA KAROLINY CARVALHO DE QUEIROZ 0543XXXXX-XX PEDAGOGIA
CRISTIANE SANTOS ALVES DA SILVA 0445XXXXX-XX PEDAGOGIA
DEBORA MENDES SANTOS 0730XXXXX-XX PEDAGOGIA
ELY DAMASCENO DE LIMA 8730XXXXX-XX PEDAGOGIA
EMANUELLE DA SILVA AFONSO DOS SANTOS 0832XXXXX-XX PEDAGOGIA
EMILAENE ARAGÃO SATURNINO 0764XXXXX-XX PEDAGOGIA
EMILLE ARAGÃO SATURNINO 0764XXXXX-XX PEDAGOGIA
EMILLY ALMEIDA PEREIRA 0864XXXXX-XX PEDAGOGIA
HELANE  COSNTANTINA DE ANDRADE REIS 0260XXXXX-XX PEDAGOGIA

                   ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
       COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - DECRETO 1019/2023

ISABEL MUNIZ DO ESPIRITO SANTO 8038XXXXX-XX PEDAGOGIA
JEANE LARANJEIRA DE ARAUJO 0725XXXXX-XX PEDAGOGIA
JUCIANA ROSARIO DE OLIVEIRA DO VALE 0075XXXXX-XX PEDAGOGIA
JULIANE PINHEIRO DE JESUS 0479XXXXX-XX PEDAGOGIA
JUREMA SALES DA SILVA MARQUES 0312XXXXX-XX PEDAGOGIA
JUSCILENE DA CONCEIÇÃO SILVA 0512XXXXX-XX PEDAGOGIA
LEILIANA RITA REIS DO BONFIM 0509XXXXX-XX PEDAGOGIA
LIDIANE SANTOS DA MOTA 0099XXXXX-XX PEDAGOGIA
LORENA SANTOS DOS SANTOS 0925XXXXX-XX PEDAGOGIA
LUANA FONSECA LINS 0344XXXXX-XX PEDAGOGIA
MARCIA MARIA LIMA DA SILVA 6843XXXXX-XX PEDAGOGIA
MARIA DAS GRAÇAS LIMA PEREIRA  0339XXXXX-XX PEDAGOGIA
MARIA LUIZA SANTOS DE JESUS 0853XXXXX-XX PEDAGOGIA
MARILENE MARQUES BISPO 1676XXXXX-XX PEDAGOGIA
NETANIA BATISTA DAMACENO 0753XXXXX-XX PEDAGOGIA
RAQUEL DE ARAUJO DA SILVA 8559XXXXX-XX PEDAGOGIA
RIVIA DA SILVA CHAGAS 0894XXXXX-XX PEDAGOGIA
ROMILCE MERCES SANTOS 9262XXXXX-XX PEDAGOGIA
SANDRA ROSA SANTOS DE JESUS 9394XXXXX-XX PEDAGOGIA
SARA SANTOS DE ALMEIDA 0483XXXXX-XX PEDAGOGIA
TANIA CLAUDIA PATURY SANTOS 7898XXXXX-XX PEDAGOGIA

TATIANE DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO  9766XXXXX-XX PEDAGOGIA

THAYLANE FERREIRA DE SOUZA 0344XXXXX-XX PEDAGOGIA

VIVIANE SANTOS RODRIGUES 0456XXXXX-XX PEDAGOGIA

WILMA MACHADO GUIMARÃES CERQUEIRA 0298XXXXX-XX PEDAGOGIA

BEATRIZ CORREA PINTO DE JESUS 8651XXXXX-XX PSICOLOGIA

ELIENE DE JESUS DIAS 0456XXXXX-XX PSICOLOGIA

MARIA LUIZA DE SOUZA BITENCOURT 0908XXXXX-XX PSICOLOGIA

TAINA CONCEICAO RODRIGUES 1006XXXXX-XX PSICOLOGIA

WELLINGTON DOS SANTOS SANTANA 0882XXXXX-XX PSICOLOGIA

CARLA DOS SANTOS 0465XXXXX-XX SERVICO SOCIAL
OLINDA RIBEIRO DA SILVA 4543XXXXX-XX SERVICO SOCIAL
ROSANGELA SANTOS DE JESUS 5642XXXXX-XX SERVICO SOCIAL
GEANE PINHEIRO DE JESUS 0394XXXXX-XX SERVIÇO SOCIAL
KEVIN CARLOS OLIVEIRA DOS REIS 0374XXXXX-XX SERVIÇO SOCIAL